
1

Segunda 24 Terça 25 Quarta 26 Quinta 27 Sexta 28 Sábado 1
Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 Bioética_T(CMG) 11 Ciên.For.Apl._T(CCM) 9 Invest.CBL II_OT(CAV) 14

10.00 - 10.50 Bioética_TP(CMG) 11 Ciên.For.Apl._T(CCM) 9 Invest.CBL II_OT(CAV) 14

11.00 - 11.50 Invest.CBL II_OT(CCM) 8 Invest.CBL II_TP(FBR) 11 Ciên.For.Apl._TP(CCM) 9

12.00 - 12.50 Invest.CBL II_TP(FBR) 11 Ciên.For.Apl._TP(CCM) 9

13.00 - 13.50 Oncobiolog._T(CAV) 8

14.00 - 14.50 Oncobiolog._T(CAV) 8 Invest.CBL II_OT(MRB) 9 Invest.CBL II_OT(FBR) 11

15.00 - 15.50 Oncobiolog._TP(CAV) 8 Invest.CBL II_OT(MRB) 9 Invest.CBL II_OT(FBR) 11

16.00 - 16.50 Invest.CBL II_OT(CAV) 8 Invest.CBL II_OT(MRB) 9 Bioética_T(CMG) 11

17.00 - 17.50 Epidem.S.P._T(EMA) 8

18.00 - 18.50 Epidem.S.P._T(EMA) 8

19.00 - 19.50 Epidem.S.P._TP(EMA) 8

20.00 - 20.50

21.00 - 21.50

2

Segunda 3 Terça 4 Quarta 5 Quinta 6 Sexta 7 Sábado 8
Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 Bioética_T(CMG) ACM Ciên.For.Apl._T(CCM) 9 Invest.CBL II_OT(CAV) 14

10.00 - 10.50 Bioética_TP(CMG) ACM Ciên.For.Apl._T(CCM) 9 Invest.CBL II_OT(CAV) 14

11.00 - 11.50 Invest.CBL II_OT(CCM) 8 Invest.CBL II_TP(FBR) 11 Ciên.For.Apl._TP(CCM) 9

12.00 - 12.50 Invest.CBL II_TP(FBR) 11 Ciên.For.Apl._TP(CCM) 9

13.00 - 13.50 Oncobiolog._T(LJS) 8

14.00 - 14.50 Oncobiolog._T(LJS) 8 Invest.CBL II_OT(FBR) 11 Invest.CBL II_OT(MRB) 9

15.00 - 15.50 Oncobiolog._TP(LJS) 8 Invest.CBL II_OT(FBR) 11 Invest.CBL II_OT(MRB) 9

16.00 - 16.50 Epidem.S.P._T(FBR) 8 Bioética_T(CMG) 11

17.00 - 17.50 Epidem.S.P._T(FBR) 8

18.00 - 18.50 Epidem.S.P._TP(FBR) 8

19.00 - 19.50

20.00 - 20.50

21.00 - 21.50

3

Segunda 10 Terça 11 Quarta 12 Quinta 13 Sexta 14 Sábado 15
Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 Bioética_T(CMG) ACM Ciên.For.Apl._T(CCM) 9 Invest.CBL II_OT(CAV) 14

10.00 - 10.50 Bioemp.CBL_T(MRB) 9 Bioética_TP(CMG) ACM Ciên.For.Apl._T(CCM) 9 Invest.CBL II_OT(CAV) 14

11.00 - 11.50 Invest.CBL II_OT(CCM) 8 Bioemp.CBL_T(MRB) 9 Invest.CBL II_TP(FBR) 11 Ciên.For.Apl._TP(CCM) 9

12.00 - 12.50 Bioemp.CBL_TP(MRB) 9 Invest.CBL II_TP(FBR) 11 Ciên.For.Apl._TP(CCM) 9

13.00 - 13.50 Oncobiolog._T(LJS) 8

14.00 - 14.50 Oncobiolog._T(LJS) 8 Bioemp.CBL_TP(MRB) 9 Invest.CBL II_OT(FBR) 11 Invest.CBL II_OT(MRB) 9

15.00 - 15.50 Oncobiolog._TP(LJS) 8 Invest.CBL II_OT(FBR) 11 Invest.CBL II_OT(MRB) 9

16.00 - 16.50 Epidem.S.P._T(EMA) 8

17.00 - 17.50 Epidem.S.P._T(EMA) 8 Bioética_T(CMG) 11

18.00 - 18.50 Epidem.S.P._TP(EMA) 8

19.00 - 19.50

20.00 - 20.50

21.00 - 21.50

4

Segunda 17 Terça 18 Quarta 19 Quinta 20 Sexta 21 Sábado 22
Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 Bioética_T(CMG) ACM Ciên.For.Apl._T(CCM) 9 Invest.CBL II_OT(CAV) 14

10.00 - 10.50 Bioemp.CBL_T(MRB) 9 Bioética_TP(CMG) ACM Ciên.For.Apl._T(CCM) 9 Invest.CBL II_OT(CAV) 14

11.00 - 11.50 Invest.CBL II_OT(CCM) 8 Bioemp.CBL_T(MRB) 9 Invest.CBL II_TP(FBR) 11 Ciên.For.Apl._TP(CCM) 9

12.00 - 12.50 Bioemp.CBL_TP(MRB) 9 Invest.CBL II_TP(FBR) 11 Ciên.For.Apl._TP(CCM) 9

13.00 - 13.50 Oncobiolog._T(LJS) 8

14.00 - 14.50 Oncobiolog._T(LJS) 8 Invest.CBL II_OT(FBR) 11 Invest.CBL II_OT(MRB) 9

15.00 - 15.50 Oncobiolog._TP(LJS) 8 Invest.CBL II_OT(FBR) 11 Invest.CBL II_OT(MRB) 9

16.00 - 16.50

17.00 - 17.50 Bioética_T(CMG) 11

18.00 - 18.50 Epidem.S.P._T(EMA) 11

19.00 - 19.50 Epidem.S.P._T(EMA) 11

20.00 - 20.50 Epidem.S.P._TP(EMA) 11

21.00 - 21.50

5

Segunda 24 Terça 25 Quarta 26 Quinta 27 Sexta 28 Sábado 29
Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 Bioética_T(CMG) ACM Ciên.For.Apl._T(CCM) 9 Invest.CBL II_OT(CAV) 14

10.00 - 10.50 Bioemp.CBL_T(MRB) 9 Bioética_TP(CMG) ACM Ciên.For.Apl._T(CCM) 9 Invest.CBL II_OT(CAV) 14

11.00 - 11.50 Invest.CBL II_OT(CCM) 2 Bioemp.CBL_T(MRB) 9 Invest.CBL II_TP(FBR) 16 Ciên.For.Apl._TP(CCM) 9

12.00 - 12.50 Bioemp.CBL_TP(MRB) 9 Invest.CBL II_TP(FBR) 16 Ciên.For.Apl._TP(CCM) 9

13.00 - 13.50 Oncobiolog._T(LJS) 8

14.00 - 14.50 Oncobiolog._T(LJS) 8 Bioemp.CBL_TP(MRB) 9 Invest.CBL II_OT(FBR) 11 Invest.CBL II_OT(MRB) 9

15.00 - 15.50 Oncobiolog._TP(LJS) 8 Invest.CBL II_OT(FBR) 11 Invest.CBL II_OT(MRB) 9

16.00 - 16.50 Epidem.S.P._T(EMA) 8

17.00 - 17.50 Epidem.S.P._T(EMA) 8 Bioética_T(CMG) 11

18.00 - 18.50 Epidem.S.P._TP(EMA) 8

19.00 - 19.50

20.00 - 20.50

21.00 - 21.50

Curso Licenciatura em Ciências Biomédicas Laboratoriais

Ano Letivo 2024-2025

Horário 4º Ano / 2º Semestre

Fevereiro

Março

Março

Março

HORA

HORA

HORA

HORA

HORA

Março
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Curso Licenciatura em Ciências Biomédicas Laboratoriais

Ano Letivo 2024-2025

Horário 4º Ano / 2º Semestre

Fevereiro6

Segunda 31 Terça 1 Quarta 2 Quinta 3 Sexta 4 Sábado 5
Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 Bioética_T(CMG) ACM Ciên.For.Apl._T(CCM) AV 4 Invest.CBL II_OT(CAV) 14

10.00 - 10.50 Bioemp.CBL_T(MRB) 9 Bioética_TP(CMG) ACM Ciên.For.Apl._T(CCM) AV 4 Invest.CBL II_OT(CAV) 14

11.00 - 11.50 Invest.CBL II_OT(CCM) 2 Bioemp.CBL_T(MRB) 9 Invest.CBL II_TP(FBR) 11 Ciên.For.Apl._TP(CCM) AV 4

12.00 - 12.50 Bioemp.CBL_TP(MRB) 9 Invest.CBL II_TP(FBR) 11 Ciên.For.Apl._TP(CCM) AV 4

13.00 - 13.50 Oncobiolog._T(LJS) 8

14.00 - 14.50 Oncobiolog._T(LJS) 8 Bioemp.CBL_TP(MRB) 9 Invest.CBL II_OT(FBR) 11 Invest.CBL II_OT(MRB) 9

15.00 - 15.50 Oncobiolog._TP(LJS) 8 Invest.CBL II_OT(FBR) 11 Invest.CBL II_OT(MRB) 9

16.00 - 16.50 Epidem.S.P._T(EMA) 8

17.00 - 17.50 Epidem.S.P._T(EMA) 8 Bioética_T(CMG) 11

18.00 - 18.50 Epidem.S.P._TP(EMA) 8

19.00 - 19.50

20.00 - 20.50

21.00 - 21.50

7

Segunda 7 Terça 8 Quarta 9 Quinta 10 Sexta 11 Sábado 12
Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 Bioética_T(CMG) ACM Ciên.For.Apl._T(CCM) 9 Invest.CBL II_OT(CAV) 14

10.00 - 10.50 Bioemp.CBL_T(MRB) 9 Bioética_TP(CMG) ACM Ciên.For.Apl._T(CCM) 9 Invest.CBL II_OT(CAV) 14

11.00 - 11.50 Invest.CBL II_OT(CCM) 2 Bioemp.CBL_TP(MRB) 9 Invest.CBL II_TP(FBR) 11 Ciên.For.Apl._TP(CCM) 9

12.00 - 12.50 Bioemp.CBL_TP(MRB) 9 Invest.CBL II_TP(FBR) 11 Ciên.For.Apl._TP(CCM) 9

13.00 - 13.50 Oncobiolog._T(LJS) 8

14.00 - 14.50 Oncobiolog._T(LJS) 8 Bioemp.CBL_TP(MRB) 9 Invest.CBL II_OT(FBR) 11 Invest.CBL II_OT(MRB) 9

15.00 - 15.50 Oncobiolog._TP(LJS) 8 Invest.CBL II_OT(FBR) 11 Invest.CBL II_OT(MRB) 9

16.00 - 16.50 Epidem.S.P._T(EMA) 8 Bioética_T(CMG) 6

17.00 - 17.50 Epidem.S.P._T(EMA) 8 Invest.CBL II_OT(CAV) 11

18.00 - 18.50 Epidem.S.P._TP(EMA) 8 Invest.CBL II_OT(CAV) 11

19.00 - 19.50 Invest.CBL II_OT(CAV) 11

20.00 - 20.50

21.00 - 21.50

8

Segunda 14 Terça 15 Quarta 16 Quinta 17 Sexta 18 Sábado 19
Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 Bioética_T(CMG) ACM Ciên.For.Apl._T(CCM) 9

10.00 - 10.50 Bioemp.CBL_T(MRB) 9 Bioética_TP(CMG) ACM Ciên.For.Apl._T(CCM) 9

11.00 - 11.50 Invest.CBL II_OT(CCM) 2 Bioemp.CBL_TP(MRB) 9 Invest.CBL II_TP(FBR) 11 Ciên.For.Apl._TP(CCM) 9

12.00 - 12.50 Bioemp.CBL_TP(MRB) 9 Invest.CBL II_TP(FBR) 11 Ciên.For.Apl._TP(CCM) 9

13.00 - 13.50 Oncobiolog._T(LJS) 8

14.00 - 14.50 Oncobiolog._T(LJS) 8 Bioemp.CBL_TP(MRB) 9 Invest.CBL II_OT(FBR) 11 Invest.CBL II_OT(MRB) 9

15.00 - 15.50 Oncobiolog._TP(LJS) 8 Invest.CBL II_OT(FBR) 11 Invest.CBL II_OT(MRB) 9

16.00 - 16.50 Epidem.S.P._T(EMA) 8

17.00 - 17.50 Epidem.S.P._T(EMA) 8 Bioética_T(CMG) 11

18.00 - 18.50 Epidem.S.P._TP(EMA) 8

19.00 - 19.50

20.00 - 20.50

21.00 - 21.50

Pausa Letiva

9

Segunda 28 Terça 29 Quarta 30 Quinta 1 Sexta 2 Sábado 3
Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 Bioética_T(CMG) ACM Invest.CBL II_OT(CAV) 14

10.00 - 10.50 Bioemp.CBL_T(MRB) 9 Bioética_TP(CMG) ACM Invest.CBL II_OT(CAV) 14

11.00 - 11.50 Invest.CBL II_OT(CCM) 2 Bioemp.CBL_TP(MRB) 9 Invest.CBL II_TP(FBR) 11

12.00 - 12.50 Bioemp.CBL_TP(MRB) 9 Invest.CBL II_TP(FBR) 11

13.00 - 13.50 Oncobiolog._T(LJS) 8

14.00 - 14.50 Oncobiolog._T(LJS) 8 Bioemp.CBL_TP(MRB) 9 Invest.CBL II_OT(FBR) 11

15.00 - 15.50 Oncobiolog._TP(LJS) 8 Invest.CBL II_OT(MRB) 9 Invest.CBL II_OT(FBR) 11

16.00 - 16.50 Epidem.S.P._T(EMA) 8 Invest.CBL II_OT(MRB) 9

17.00 - 17.50 Epidem.S.P._T(EMA) 8 Bioética_T(CMG) 11

18.00 - 18.50 Epidem.S.P._TP(EMA) 8

19.00 - 19.50

20.00 - 20.50

21.00 - 21.50

10

Segunda 5 Terça 6 Quarta 7 Quinta 8 Sexta 9 Sábado 10
Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 Bioética_T(CMG) 3 Ciên.For.Apl._T(CCM) 9 Invest.CBL II_OT(CAV) 14

10.00 - 10.50 Bioética_TP(CMG) 3 Ciên.For.Apl._T(CCM) 9 Invest.CBL II_OT(CAV) 14

11.00 - 11.50 Invest.CBL II_OT(CCM) 2 Invest.CBL II_TP(FBR) 11 Ciên.For.Apl._TP(CCM) 9

12.00 - 12.50 Invest.CBL II_TP(FBR) 11 Ciên.For.Apl._TP(CCM) 9

13.00 - 13.50 Oncobiolog._T(LJS) 8

14.00 - 14.50 Oncobiolog._T(LJS) 8 Invest.CBL II_OT(FBR) 11 Invest.CBL II_OT(MRB) 9

15.00 - 15.50 Oncobiolog._TP(LJS) 8 Invest.CBL II_OT(FBR) 11 Invest.CBL II_OT(MRB) 9

16.00 - 16.50 Epidem.S.P._T(EMA) 8

17.00 - 17.50 Epidem.S.P._T(EMA) 8 Bioética_T(CMG) 11

18.00 - 18.50 Epidem.S.P._TP(EMA) 8

19.00 - 19.50

20.00 - 20.50

21.00 - 21.50

Abril/Maio

Maio

Abril

Abril

Abril

HORA

HORA

HORA

HORA

HORA

06/06/2025



Curso Licenciatura em Ciências Biomédicas Laboratoriais

Ano Letivo 2024-2025

Horário 4º Ano / 2º Semestre

Fevereiro
11

Segunda 12 Terça 13 Quarta 14 Quinta 15 Sexta 16 Sábado 17
Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 Bioética_T(CMG) ACM Ciên.For.Apl._T(CCM) 9 Invest.CBL II_OT(CAV) 14

10.00 - 10.50 Bioemp.CBL_T(MRB) 9 Bioética_TP(CMG) ACM Ciên.For.Apl._T(CCM) 9 Invest.CBL II_OT(CAV) 14

11.00 - 11.50 Invest.CBL II_OT(CCM) 2 Bioemp.CBL_TP(MRB) 9 Invest.CBL II_TP(FBR) 11 Ciên.For.Apl._TP(CCM) 9 Bioemp.CBL_T(MRB) 9

12.00 - 12.50 Bioemp.CBL_TP(MRB) 9 Invest.CBL II_TP(FBR) 11 Ciên.For.Apl._TP(CCM) 9 Bioemp.CBL_TP(MRB) 9

13.00 - 13.50 Oncobiolog._T(LJS) 8

14.00 - 14.50 Oncobiolog._T(LJS) 8 Bioemp.CBL_TP(MRB) 9 Invest.CBL II_OT(FBR) 11 Invest.CBL II_OT(MRB) 9 Bioemp.CBL_TP(MRB) 9

15.00 - 15.50 Oncobiolog._TP(LJS) 8 Invest.CBL II_OT(FBR) 11 Invest.CBL II_OT(MRB) 9 Bioemp.CBL_TP(MRB) 9

16.00 - 16.50 Epidem.S.P._T(EMA) AV 2 Bioemp.CBL_TP(MRB) 9

17.00 - 17.50 Epidem.S.P._T(EMA) AV 2 Bioética_T(CMG) 14

18.00 - 18.50 Epidem.S.P._TP(EMA) AV 2

19.00 - 19.50

20.00 - 20.50

21.00 - 21.50

12

Segunda 19 Terça 20 Quarta 21 Quinta 22 Sexta 23 Sábado 24
Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 Bioética_T(CMG) ACM Ciên.For.Apl._T(CCM) 9

10.00 - 10.50 Bioemp.CBL_T(MRB) 9 Bioética_TP(CMG) ACM Ciên.For.Apl._T(CCM) 9

11.00 - 11.50 Invest.CBL II_OT(CCM) 2 Bioemp.CBL_TP(MRB) 9 Invest.CBL II_TP(FBR)
AV 

ACM
Ciên.For.Apl._TP(CCM) 9

12.00 - 12.50 Bioemp.CBL_TP(MRB) 9 Invest.CBL II_TP(FBR)
AV 

ACM
Ciên.For.Apl._TP(CCM) 9

13.00 - 13.50 Oncobiolog._T(LJS) AV 2

14.00 - 14.50 Oncobiolog._T(LJS) AV 2 Bioemp.CBL_TP(MRB) 9 Invest.CBL II_OT(FBR) 11 Invest.CBL II_OT(MRB) 9

15.00 - 15.50 Oncobiolog._TP(LJS) AV 2 Invest.CBL II_OT(FBR) 11 Invest.CBL II_OT(MRB) 9

16.00 - 16.50 Epidem.S.P._T(EMA) 8

17.00 - 17.50 Epidem.S.P._T(EMA) 8 Bioética_T(CMG) 11

18.00 - 18.50 Epidem.S.P._TP(EMA) 8

19.00 - 19.50

20.00 - 20.50

21.00 - 21.50

13

Segunda 26 Terça 27 28 Quinta 29 Sexta 30 Sábado 31
Aula Sala Aula Sala Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 Bioética_T(CMG) ACM Ciên.For.Apl._T(CCM) 9 Invest.CBL II_OT(CAV) 14

10.00 - 10.50 Bioemp.CBL_T(MRB) 9
Bioética_TP(CMG) /Invest.CBL 

II_TP(FBR)*

ACM / 

3
Ciên.For.Apl._T(CCM) 9 Invest.CBL II_OT(CAV) 14

11.00 - 11.50 Invest.CBL II_OT(CCM) 2 Bioemp.CBL_TP(MRB) 9 Invest.CBL II_TP(FBR)
AV 

ACM
Ciên.For.Apl._TP(CCM) 9

12.00 - 12.50 Bioemp.CBL_TP(MRB) 9 Invest.CBL II_TP(FBR)
AV 

ACM
Ciên.For.Apl._TP(CCM) 9

13.00 - 13.50 Oncobiolog._T(LJS) 8

14.00 - 14.50 Oncobiolog._T(LJS) 8 Bioemp.CBL_TP(MRB) 9 Invest.CBL II_OT(FBR) 11

15.00 - 15.50 Oncobiolog._TP(LJS) 8 Bioemp.CBL_TP(MRB) 9 Invest.CBL II_OT(FBR) 11

16.00 - 16.50 Epidem.S.P._T(EMA) 8

17.00 - 17.50 Epidem.S.P._T(EMA) 8 Bioética_T(CMG) 11

18.00 - 18.50 Epidem.S.P._TP(EMA) 8

19.00 - 19.50

20.00 - 20.50

21.00 - 21.50

14

Segunda 2 Terça 3 Quarta 4 Quinta 5 Sexta 6 Sábado 7
Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 Bioética_T(CMG) 8 Ciên.For.Apl._T(CCM) AV 4 Invest.CBL II_OT(CAV) 14

10.00 - 10.50
Bioética_TP(CMG) /Invest.CBL 

II_TP(FBR)*
*8/3 Ciên.For.Apl._T(CCM) AV 4 Invest.CBL II_OT(CAV) 14

11.00 - 11.50 Invest.CBL II_OT(CCM) 7 Invest.CBL II_TP(FBR) 3 Ciên.For.Apl._TP(CCM) AV 15

12.00 - 12.50 Invest.CBL II_TP(FBR) 3 Ciên.For.Apl._TP(CCM) AV 15

13.00 - 13.50 Oncobiolog._T(LJS) 8

14.00 - 14.50 Oncobiolog._T(LJS) 8 Invest.CBL II_OT(FBR) 11 Invest.CBL II_OT(MRB) 9

15.00 - 15.50 Oncobiolog._TP(LJS) 8 Invest.CBL II_OT(FBR) 11 Invest.CBL II_OT(MRB) 9

16.00 - 16.50 Epidem.S.P._T(EMA) AV 3 Invest.CBL II_OT(MRB) 9

17.00 - 17.50 Epidem.S.P._T(EMA) AV 3 Bioética_T(CMG) 11

18.00 - 18.50 Epidem.S.P._TP(EMA) AV 3

19.00 - 19.50

20.00 - 20.50

21.00 - 21.50

15

Segunda 9 Terça 10 Quarta 11 Quinta 12 Sexta 13 Sábado 14
Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala Aula Sala

09.00 - 09.50 Bioética_T(CMG) 3 Ciên.For.Apl._T(CCM) 9 Invest.CBL II_OT(CAV) 8

10.00 - 10.50 Bioética_TP(CMG) 3 Ciên.For.Apl._T(CCM) 9 Invest.CBL II_OT(CAV) 8

11.00 - 11.50 Invest.CBL II_OT(CCM) 4 Invest.CBL II_TP(FBR) AV 7 Ciên.For.Apl._TP(CCM) 9

12.00 - 12.50 Invest.CBL II_TP(FBR) AV 7 Ciên.For.Apl._TP(CCM) 9

13.00 - 13.50 Oncobiolog._T(LJS) 8

14.00 - 14.50 Oncobiolog._T(LJS) 8
Invest.CBL II_OT(FBR)/ 

Invest.CBL II_OT(MRB)
6 e 9 Ciên.For.Apl._T(CCM) 9

15.00 - 15.50 Oncobiolog._TP(LJS) 8
Invest.CBL II_OT(FBR)/ 

Invest.CBL II_OT(MRB)
6 e 9 Ciên.For.Apl._T(CCM) 9

HORA

HORA

Maio

HORA

Junho

HORA

Quarta

Junho

Aula

Maio

HORA

Maio

06/06/2025



Curso Licenciatura em Ciências Biomédicas Laboratoriais

Ano Letivo 2024-2025

Horário 4º Ano / 2º Semestre

Fevereiro16.00 - 16.50 Epidem.S.P._T(EMA) 8 Ciên.For.Apl._TP(CCM) 9

17.00 - 17.50 Epidem.S.P._T(EMA) 8 Bioética_T(CMG) 7 Ciên.For.Apl._TP(CCM) 9

18.00 - 18.50 Epidem.S.P._TP(EMA) 8

19.00 - 19.50

20.00 - 20.50

21.00 - 21.50

06/06/2025



Curso Licenciatura em Ciências Biomédicas Laboratoriais

Ano Letivo 2024-2025

Horário 4º Ano / 2º Semestre

FevereiroLegenda

Docentes U.C. Topologia

CAV Carina Alexandra Pereira Valente Epidem.S.P. Epidemiologia e Saúde Pública T Aula teórica

CCM Cláudia Manuela Pereira Córdova Marcos Invest.CBL II Investigação em Ciências Biomédicas laboratoriais II TP Aula teórico-prática

CMG Carlos Manuel Costa Gomes Bioemp.CBL Bioempreendedorismo em Ciências Biomédicas Laboratoriais PL Aula de prática laboratorial

EMA Elsa Margarida Lourenço de Almeida Oncobiolog. Oncobiologia AV Avaliação

FBR Francisco José Barbas Rodrigues Bioética Bioética

LJS Liliana de Jesus Vieira da Silva Ciên.For.Apl. Ciências Forenses Aplicadas Sala

MRB Marisa Regina Reduto Santos Barbeira Aud JPR Auditório Professor José Preto Ribeiro

Aud CM Auditório Professor Doutor Carlos Maia

L Laboratório

* a definir

06/06/2025
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